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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 54 /2013 na Dostawg sprzetu laparoskopowego i anestezjologicznego jednorazowego
uzytku ,akcesoria do aparatéw do mierzenia ci$nienia, plynéw myjaco dezynfekujacych oraz innego
drobnego sprzetu medycznego (zadania 1-12)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci w zadaniu nr 2 kleszcze naczyniowe Halsted — Mosquito, bez zabka,
odgiete?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu nr 2 kleszcze naczyniowe Halsted — Mosquito, bez zabka,
odgiete pod warunkiem ,Ze zachowane zostang pozostate di. tj.125 mm, skok zabkéw 0,5 mm,
pozostate parametry graniczne bez zmian

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiajgcy dopusci w zadaniu nr 2 |kleszcze naczyniowe Micro - Mosquito, bez zabka, odgiete?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu nr 2 kleszcze naczyniowe Micro —~ Mosquito, bez zabka,
odgigte pod warunkiem ,ze zachowane zostang pozostale di. tj.125 mm, skok zabkéw 0,5 mm,
pozostate parametry graniczne bez zmian

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 4
Zwracamy sie z uprzejmg prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie w zadaniu nr 4 pozycji 1

mankietow wielorazowych o obwodzie konczyny 25-35 cm oraz w zadaniu nr 4 pozycji 2 mankietow
wielorazowych o cbwodzie konczyny 33-47 cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 10

Zwracamy sie z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w zadaniu ner 10 pozycji 4
rekojesci radetkowanej (chropowatej) przy zachowaniu pozostatych parametréw zgodnie z SIWZ
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 5
Dotyczy zadania nr 8 poz.2

Czy Zamawiajacy oczekuje termometru stupkowego czy elektronicznego?

Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje termometru elektronicznego.

Pytanie &

Dotyczy zadania nr 8 poz.2 ,

Czy Zamawiajgcy opisujac wzorcowanie GUM ma na mysli laboratorium z akredytacjg PCA w
wymaganym zakresie?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza swiadectwo wzorcowania wystawione przez laboratorium z akredytacjg
PCA.

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 8 poz.2

Czy Zamawiajacy oczekuje wzorcowania w 1 punkcie czy w 3 punktach?
Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje wzorcowanie w 3 punktach.

Pytanie 8
Dotycz 4 ust. 3 wzoru umo

Zwracamy sie z prosba o zmiane wiw zapisu na: ,Zamawiajgcy jest zobowigzany do zaplaty odsetek w
wysokosci odsetek za zwioke okrestanej na podstawie art.56 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.-
Ordynacja podatkowa za okres od dnia wymagalnosci $wiadczenia pienigznego, po spelnieniu swojego
$wiadczenia niepienieznego i doreczenia dtuznikowi faktury lub rachunku — do dnia zaptaty w przypadku
opéznienia w zaptacie naleznosci”. Zapis taki jest zgodny z ustawg o terminach zaptaty w transakcjach
z dnia 8 marca 2013r.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9
Dotycz 6 ust. 5.7 wzoru umo

Czy Zamawiajacy potwierdza ,ze ma na mysli zmiane cen brutto przedmiotu umowy proporcjonalnie do
zmian w prawie wlasciwym dla podatkow?

Odpowiedz

Zgodnie z § 6 ust. 6.7,

Pytanie 10

Dotyczy § 6 ust.1 wzoru umo
Czy w ceilu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysziej umowy w zakresie zapiséw §6 ust.1

1. Wykonawca jest Zobowigzany do zaptaty kary umowne;j:

1.2. w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opéznieniem za kazdy
rozpoczety dzieh opéZnienia w dostawie przedmiotu umowy ,jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto
przedmiotu umowy dostarczonego z opdznieniem.

1.3.w wysokosci 0,2 wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajgcego wymianie za kazdy rozpoczety
dzien opézZnienia w wymianie przedmiotu umowy ,jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto przedmiotu
umowy podlegajgcego wymianie.
Odpowiedz

Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.




